LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “BUDI BUILDING", GODINE MULTIFUNKSIONALE 1 - 9 KAT MBI TOKE DHE 3 KAT NENTOKE, NE RRUGEN PJETER BUDI, BASHKIA TIRANE,

ME SUBJEKT ZHVILLUES "CONARCH"SH.P.K
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PAMJE TREDIMENSIONALE

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA S RORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

MENT NGA PLANIMETRIA E TIRANES, ZK. 8160, TR-R-13, VITI 2025, SH.1:500

Porosités: ConArch SHPK. (Aldi Nurja)
Nr. Prot. C-6808, Daté: 11/03/2025

ZONA KADASTRALE: 8160 KODI UNIK: 8160056075

NUMRI PASURISE:  4/1075 INDEKSI HARTES: TR Q-13, R-13

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

Y GEN-FLAN VLEN VETEM PR LEIE FER NDBKTIM
PIESA P EDNTURUAR ME VI TENDENFRERR SHTE FRONA E AZHORNUAR ME TERREN
KERICESA PER ATROENIM ESHTE FER PASURITE NI 4947 DHE 4/1075, 7K. 810

PROFILATE RRUGEVE JaNS HEDSIS SIPAS PLANIT
TE_I73_T1, MIRATUIAR ME VENDIMEN NI £G4 (817), DATE 1112204
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BASHKIA E TIRANES
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FERGIBGIES | SEKTORIT T8
HARTDMIT TH GRNPLAREVE

FERGIECES | SEKTORIT TE.
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DRESTORIA E AZRORNIMIT CTEKT
KADASTRAL DHE INFRASTRUKTUROR
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SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTEZDGT
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Digitaly signed by:
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

SEISSR SN 8

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké:
Koefigenti i shfrytézimit t¢ truallit pér ndértim:

1450.32 m?
514 m?
5000 m2
2280 m?
354 %

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe

hapsira publike:
Intensiteti 1 ndértimit:

64.5 %
3.5

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés

sé sistemimit:
Numri 1 kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

42.5m
:2,%4.56.7.8.9
3

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 4/1075, 4/987, ZK.8160, TIRANE

Kufizimet:
Distancat nga kufiri i pronés:

Distancat nga aksi i rrugés:

LEGJENDA:
sEEEEEEESE Kuﬁri i pr()nes

—) Hyrje Banimi

3m- 5m

Jug : 7.8m, Perendim: 5.5m, Veri: nuk ka, Lindje: nuk ka.

& Hyrje Parkimi Konturi i Nentokes
EZZA Njolla e objekteve Kuota Absolute

B Trupi i rruges % Kuota Relative

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

MIRATOHET

KRYETARI T K.K.T.U

Znj. BELINDA BALLUKU
Ministér 1 Infrastrukturés dhe Energjisé.

- RES>
WA )
\%19\ E M”"“&“
s

Miratuar me Vendim t€ KK U Nr 15, Daté 27/02/2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “BUDI BUILDING", GODINE MULTIFUNKSIONALE 1-

9 KAT MBI TOKE DHE 3 KAT NENTOKE, NE RRUGEN PJETER BUDI, BASHKIA TIRANE,
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EMERTIMI I FLETES: Plani 1 vendosjes s€ strukturés

PROJEKTUES: : 1.

ZHVILLUESTI: "CONARCH"SH.P.K

FAZA E PROJEKTIT: Leje Ndértimi
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1: 250, 1:1000 A-01 06/06




